АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 февраля 2019 года № 112
с. Яренск
О внесении измерений в постановление Администрации

МО «Ленский муниципальный район» от 24.12.2018 № 783

«Об утверждении Плана проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
Администрацией МО «Ленский муниципальный район» на 2019 год»
1. В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь областным законом Архангельской области от 02.07.2012    № 504-32-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом МО «Ленский муниципальный район», на основании ходатайства директора МБОУ «Урдомская средняя школа» Додонова В.А. от 05.02.2019 Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
2. Внести в План проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, Администрацией МО «Ленский муниципальный район» на 2019 год, утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»       от 24.12.2018 № 783, следующие изменения:
- перенести срок проверки соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,      в МБОУ «Урдомская средняя школа» на октябрь 2019 года.

3. Отделу информационных технологий обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте МО «Ленский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков